® o
@
... HM MACHINERY

HM CNC Presse plieuse 6050 mm, 640t
# 00540107

PRESTIGE line - HPB 640 60-51

HM propose des presses plieuses CNC trés précises et flexibles, idéales pour plier la tole selon des formes prédéterminées en
utilisant la force hydraulique.

Equipées d'un systéme hydraulique et électronique de pointe et proposées dans des configurations multi-axes, les presses
plieuses HM peuvent s'attaquer aux applications de pliage des plus simples aux plus complexes, de maniere efficace et
rentable.

Les caractéristiques standard incluent une large gamme d'outils pour différentes géométries et types de matériaux, bombage
manuel (machines de 300 tonnes), bombage motorisé (machines de 400 tonnes sur 6 m), commande graphique Step
Automation Rock, commande 3 axes, hydraulique Bosch Rexroth/Hoerbiger systeme, protections latérales et bien d'autres.

Product Link:

https://hmmachinery.dk/fr/product/hm-cnc-press-brake-6050-mm-640-t

SCANTOOL GROUP Industrivej 3-9, 9460 Brovst +45 98 23 60 88 info@scantool-group.dk


https://hmmachinery.dk/fr/product/735
mailto:info@scantool-group.dk

Product Specification
Longueur de pliage (mm)
Capacité de presse (tonnes)
Distance entre portique (mm)
Y avance rapide (mm/s)

Y Vitesse de travail (mm/ s)

Y Vitesse de retour (mm/s)
Course axe X (mm)

Vitesse de I'axe x (mm/s)
Blocs de doigt de butée arriére (Adet/pcs.)
Nombre de supports de plaque
Capacité d'huile (L)

Moteur (kW)

Course (mm)

Hauteur de montage
Décharge (mm)

Hauteur de table (mm)
Largeur de table (mm)
Longueur (mm)

Hauteur de la machine (mm)
Largeur de la machine (mm)

Lester

Product Link:

https://hmmachinery.dk/fr/product/hm-cnc-press-brake-6050-mm-640-t

SCANTOOL GROUP Industrivej 3-9, 9460 Brovst

® o
® HM MACHINERY

+45 98 23 60 88

6050

640

5100

80

7,3

70

750

250

400

37

365

550

510

900

500

6650

3800

2550

45000

info@scantool-group.dk


https://hmmachinery.dk/fr/product/735
mailto:info@scantool-group.dk

