

## HM CNC Presse plieuse 6050 mm, 640 t

# 00540107

**PRESTIGE line - HPB 640 60-51**



HM propose des presses plieuses CNC très précises et flexibles, idéales pour plier la tôle selon des formes prédéterminées en utilisant la force hydraulique.

Équipées d'un système hydraulique et électronique de pointe et proposées dans des configurations multi-axes, les presses plieuses HM peuvent s'attaquer aux applications de pliage des plus simples aux plus complexes, de manière efficace et rentable.

Les caractéristiques standard incluent une large gamme d'outils pour différentes géométries et types de matériaux, bombage manuel (machines de 300 tonnes), bombage motorisé (machines de 400 tonnes sur 6 m), commande graphique Step Automation Rock, commande 3 axes, hydraulique Bosch Rexroth/Hoerbiger système, protections latérales et bien d'autres.

**Product Link:**

<https://hmmachinery.dk/fr/product/hm-cnc-press-brake-6050-mm-640-t>

## Product Specification

Longueur de pliage (mm)	6050
Capacité de presse (tonnes)	640
Distance entre portique (mm)	5100
Y avance rapide (mm/s)	80
Y Vitesse de travail (mm / s)	7,3
Y Vitesse de retour (mm / s)	70
Course axe X (mm)	750
Vitesse de l'axe x (mm/s)	250
Blocs de doigt de butée arrière (Adet/pcs.)	3
Nombre de supports de plaque	3
Capacité d'huile (L)	400
Moteur (kW)	37
Course (mm)	365
Hauteur de montage	550
Décharge (mm)	510
Hauteur de table (mm)	900
Largeur de table (mm)	500
Longueur (mm)	6650
Hauteur de la machine (mm)	3800
Largeur de la machine (mm)	2550
Lester	45000

### Product Link:

<https://hmmachinery.dk/fr/product/hm-cnc-press-brake-6050-mm-640-t>